
UCHWAŁA NR LXV/155/2020 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomości 
na cele budowlane 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 11 ust. 1 i art. 25 a i 25 b, w związku z art. 25 ust. 2  ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm), Zarząd 
Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Zbuczyn na dysponowanie na cele budowlane 
nieruchomością stanowiącą własność Powiatu Siedleckiego, oznaczoną jako działka ewid. nr 394, 
obręb Januszówka, gmina Zbuczyn w obrębie skrzyżowania drogi powiatowej nr 3656W z drogą 
gminną, (działka nr ewid. 393) w zakresie niezbędnym do realizacji prac pn. "Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości Januszówka". 

§ 2. Prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane wygasa z chwilą zakończenia 
realizacji powyższej inwestycji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
 

  
 

 
 
 

Starosta Karol Tchórzewski 

  

Id: D90F40E9-8EE7-4A3A-89DC-FF70B7578C11. Uchwalony Strona 1




